

Expediente n.º: 111/2019

Anuncio modificación Tribunal de Selección

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

Interesado: AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE ABONA

ANUNCIO

Mediante el presente, para general conocimiento de los interesados, se hace público que por Decreto nº 779 de fecha 5 de abril de 2019 del Concejal Delegado de Personal, se ha procedido a modificar modificar la composición del Tribunal de Selección para la formación de una lista de reserva de personal funcionario interino en la categoría de Técnico de Administración Especial Ingeniero Informático, Grupo A, Subgrupo A1, escala de Administración Especial, que a continuación se transcribe su parte resolutiva:

TEXTO

"PRIMERO.- Modificar la composición del Tribunal de Selección para la formación de una lista de reserva de personal funcionario interino en la categoría de Técnico de Administración Especial Ingeniero Informático, Grupo A, Subgrupo A1, escala de Administración Especial, en los siguientes términos:

> Se sustituye como Presidente al inicialmente previsto D. Juan Luis Fernández del Torco Padrón por D^a. Yurena Noda García.

SEGUNDO.- La abstención y recusación del nuevo miembro del Tribunal será de conformidad con los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

TERCERO.- Publicar la presente resolución en el Tablón Electrónico de Anuncios y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de San Miguel de Abona.

CUARTO.- Notifíquese la presente resolución a los miembros del Tribunal de Selección, para su conocimiento y efectos oportunos.".

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

